rum Occidenlalium 29. redintegrante 24. largiore vero haereditate

indepta 10. ind. 9. {\\ad) franj. 3ä^Iu"Ö/ "i^V römifc^er t)ättc fd[;on im

<Spt. 921 Ind. X begonnen) anno quoque regni Domini, et magni-

ficentissimi Regis Francornm Orientalium Henrici teitio, inter ipsos

praefatos Principe» unanimitatis pactum .... convenerunt enim

secundo Non. Nov. feria prima Verum feria quarta 7 Idus

Nov. in medio Rheni fluminis saepius dicti principes in navibus

quisque suis, in terliam ascenderunt, quae aucliorata in fluminis

medio gratia eorum colloquil fixa erat .... Ego Carolus div.

prop. dem. Rex Fr. Occid. amodo ero huic amico meo Regi

orienlali Heinrico amicu*:, sicut amicus per rectum debel esse suo

amico secundum meum scire ac posse, ea vero ratione, si ipse

miiii juraverit ipsum eundemque {}) sacramentum , et altenderet,

quae promiserit, sie me Dens adjuvet et istae sanctae reliquiae. —
!£)ao Pactum unterfd^rieben: ex parle domni Regis Karoii Heriman-

nus Arcliiep. Agrippinae, quae modo est Colonia vocitata, Rod-

gerus Archiep. Trevirorum , Steplianus Praesul Cameracorum,

Bovo Ep. Calalaunensium, Baldricus Trajectensium Ep. Haec nomina

Comitum; Malfredus, Erkengerus, Hagano, Boso unb nodj [i'djö. Epp.

ex parle Regis inciyli Heinrici: Herigerus Archiep. Moguntiacorum,

Nilhardus (öuit^arl) Ep. Mimmogerneferdae, Dodo Ep. Osnobroggae,

Ricawdo Ep. Vangionum, quae nunc dicilur Wannalia, Hunuardus

(llniran) Ep. Paderborn. Nolingus Ep. Conslanliae Alemannicae.

Haec sunt nomina Comitum; Evrardus, Chonradus, Herimannus,

Halo, Godefredus, Olto, Herimannus, Cobbo, Magenhardus, Fride-

ricus, Foldac. (Büuquet. IX. 324.— ißrgl. Baluz. 11,299 unb Sir-

mond, not. ib. 814. 'iUi(\) Mansi XVII. app. p. 204.) Die ßnt

ifi genau angegeben feria quarta 7 Idus Nov. Xier 7 0lop. 921 fiel

auf einen 0)Jimroc^. Pacluin Caroli et Henrici apud Duschesne

T. II. I}at rie rectale Sal^r^al^t, ^2lnberc j. 03. @cl;loffer fallet; 920

Di>er 923. ©6 fcijeint im @ommei 922 abermalö unb jivar bei (Sob^

Icnj (ine 33ef;necl^ung bcr beicen .Könige Statt gefunben ^u traben,

ober bei 93onn, irenn jene 921 unfern Goblenj oor fl^ gegangen ifi.
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@. 444. (bb. 10 Sisenandus cum in pervesligandis Ro-

manae ecclesiae ritibus totus intentus invenisset eos in'multis

plane diversos esse ab eis, qiii in Mi.ssali Hispanoiiim Mozarabi

nominato continebantur, legatis pontificiis ex Hispania discedenti-

bus suum ille adjunxit, per quem a Joanne papa facullatem acce-